MKS1XT-10 DC12 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC12 MKS1XT-10 DC12 distributeur MKS1XT-10 DC12 leverancier
MKS1XT-10 DC12 Prijs MKS1XT-10 DC12-afbeeldingen MKS1XT-10 DC12-afbeelding
MKS1XT-10 DC12 PDF Datasheet MKS1XT-10 DC12 Datasheet downloaden MKS1XT-10 DC12 Datasheet
MKS1XT-10 DC12 Stock Koop MKS1XT-10 DC12 Koop Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC12
Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC12 Omron Automation & Safety Leverancier Omron Automation & Safety distributeur
Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC12 Omron Automation and Safety MKS1XT-10 DC12
Omron Automation & Safety
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER MKS1XT-10 DC12
FABRIKANT Omron Automation & Safety
BESCHRIJVING RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 2855 pcs
DATA PAPIER
TURN ON SPANNING (MAX) 9.6 VDC
TURN OFF VOLTAGE (MIN) 1.8 VDC
KLEMTYPE Plug In
SWITCHING VOLTAGE 220VDC - Max
SERIE MKS-X
RELEASE TIME 20ms
RELAISTYPE General Purpose
PACKAGING Tray
ANDERE NAMEN MKS1XT10DC12
Z2956
TEMPERATUUR -40°C ~ 60°C
OPEREREN TIME 30ms
MONTAGE TYPE Socketable
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 12VDC Coil Socketable
CONTACT RATING (CURRENT) 10A
CONTACT MATERIAL Silver Tin Indium (AgSnIn)
CONTACTFORMULIER SPST-NO (1 Form A)
COIL VOLTAGE 12VDC
COIL TYPE Non Latching
COIL RESISTANCE 95 Ohms
COIL VERMOGEN 1.5 W
COIL CURRENT 126mA
MKS1XT-10 DC12
Onderdeel nummer: MKS1XT-10 DC12
Fabrikant / Merk: Omron Automation & Safety
Productomschrijving RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 2855 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MKS1XT-10 DC12.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van MKS1XT-10 DC12
MKS1XT-10 DC12.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
MKS1XT-10 AC230
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 230V
Op voorraad:  3185 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC24
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Op voorraad:  2802 pcs
RFQ
MKS1XTI-10 AC110
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 110V
Op voorraad:  2670 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC240
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 240V
Op voorraad:  2580 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC200
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 200V
Op voorraad:  2836 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC24
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Op voorraad:  3058 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC220
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 220V
Op voorraad:  2661 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC220
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 220V
Op voorraad:  2515 pcs
RFQ
MKS1XTI-10 AC120
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 120V
Op voorraad:  2336 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC110
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 110V
Op voorraad:  3078 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC48
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
Op voorraad:  2692 pcs
RFQ
MKS1XTI-10 AC100
fabrikanten:  Omron Automation & Safety
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 100V
Op voorraad:  2771 pcs
RFQ